



Årsberetning 2022 for Fagforbundet Barn og Oppvekst, Nordstrandklubben

Klubbstyret har i denne perioden bestått av:

Hovedtillitsvalgt (HTV)/klubbleder: *Audun Bjerk*

Styremedlem/fungerende nestleder: *Thea Elene Rinden*

Styremedlem/nestleder: *Karina Bjørklund* (gikk ut av styret i september 2022)

Representanter i de forskjellige utvalgene i bydel Nordstrand (pr. 22.11.22):

Arbeidsutvalget (AU) til AMU/MBU: *Audun Bjerk* - vara: *Thea Elene Rinden*

Arbeidsmiljøutvalget (AMU): *Audun Bjerk* - vara: *Thea Elene Rinden*

Medbestemmelsesutvalget (MBU): *Audun Bjerk*

Medbestemmelsesutvalget (MBU): *Thea Elene Rinden*

Opplæringsutvalget: *Audun Bjerk*

Akanutvalget: *Audun Bjerk*

Livsfasepolitisk utvalg: *Audun Bjerk*

Innledning:

Året 2022 har også vært påvirket noe av COVID-19, men utover året har det for det meste lettet, og forhåpentligvis er nedstengninger og trafikklysmoeller et tilbakelagt stadium i pandemien for godt. Noen tjenestesteder har allikevel vært preget av mye sykdom det siste året, noe som, noen steder, har gått utover tilbudet til brukerne, og som har ført til tøffe arbeidsforhold for de ansatte. Vi krysser fingrene for at den kommende influensasasjonen ikke blir altfor hard, og videre at medlemmenes arbeidsplasser blir mindre påvirket av sykdom i 2023.

Medlemsaktivitet i klubben:

Med ny hovedtillitsvalgt, som har hatt litt av hvert nytt å sette seg inn i, og med et styre med få medlemmer, som i tillegg har hatt mye annet på tapetet, har aktiviteten i klubben ikke vært på det nivået vi skulle ønske, spesielt på medlemssiden. Ingen medlemsmøter, hverken av det faglige eller sosiale slaget, har blitt gjennomført i 2022. Dette er noe vi ønsker å gjøre noe med i 2023. Vi er dog avhengig av ønsker om aktivitet fra dere medlemmene. Snakk med din plasstillitsvalgt! Ønsker du i tillegg å aktivt være med på å øke aktiviteten i klubben er det plass til deg i styret. Send inn forslag til nytt styremedlem til nordstrandklubben@fagforbundet072.no innen fredag 25.11.22, eller kontakt styret på samme e-postadresse hvis du skulle få lyst det neste året.



FAGFORBUNDET

Fagforbundet Barn og Oppvekst, Nordstrandklubben

Gjennomføring av tiltak i handlingsplanen på medlemssida:

- Det er opprettet kontakt med medlemmene på arbeidsplasser uten plasstillitsvalgt. Hovedtillitsvalgt kan nåes på e-post, telefon eller Work Place.
- Det ble i Fagforbundsuka, i uke 26, gjennomført arbeidsplassbesøk i tre barnehager i bydelen. Styret håper å få gjennomført ytterligere noen få arbeidsplassbesøk før året er omme, og enda flere i 2023. Spesielt er det et ønske fra hovedtillitsvalgt å besøke de arbeidsplassene som tilbyr tjenester utenom det han selv er ansatt i, som er barnehage. Dette for å bli bedre kjent med og lære mer om disse. Ønsker du besøk på din arbeidsplass? Si det til din plasstillitsvalgt eller kontakt hovedtillitsvalgt/styret.
- Vi hadde planer om å gjennomføre en klimakonkurranse mellom arbeidsplassene i bydelen, men det ble av tidsbegrensende grunner ikke gjennomført.
- Medlemmene ble pr. e-post informert om Fagforbundets SOS-barneby i Huambo, Angola.

Tillitsvalgtaktivitet i klubben:

Det har gjennom året blitt gjennomført to plasstillitsvalgtsamlinger, samt en plasstillitsvalgtmiddag/sommeravslutning. Den første samlingen var i januar, i regi av bydel, hvor temaet var håndtering av situasjonen rundt pandemien. Den andre samlingen inneholdt bl.a. kurs i ansettelse, og ble gjennomført i samarbeid med Østensjøklubben nå i høst. Vi ser en økning i deltakelsen på disse samlingene, og vil fortsette å jobbe for en enda mer aktiv og bedre skolert plasstillitsvalgtgruppe. Vi håper derfor å få gjennomført flere samlinger i året som kommer, og kanskje blir en av dem en bortreisesamling?

Gjennomføring av tiltak i handlingsplanen på tillitsvalgtsida:

- Det ble opprettet en Work Place-gruppe for de plasstillitsvalgte, som en ekstra kommunikasjonskanal til hovedtillitsvalgt og de plasstillitsvalgte seg imellom.
- Alle plasstillitsvalgte fikk tilbud om plasstillitsvalgtsamtale med hovedtillitsvalgt på begynnelsen av året. Nytt tilbud kommer på nyåret.
- Vi har nå fått på plass plasstillitsvalgt i alle de kommunale barnehagene i bydelen, men vi ønsker fortsatt plasstillitsvalgte på alle arbeidsplassene i bydelen med flere enn ett medlem. Har ikke din arbeidsplass en plasstillitsvalgt, men du kjenner at du kan ha litt lyst til å prøve deg, ta kontakt med hovedtillitsvalgt.

Styret takker medlemmene for 2022, og håper på enda mer aktivitet i 2023.

Hilsen

Nordstrandklubbstyret i Fagforbundet Barn og Oppvekst
v/ Audun Bjerk
Hovedtillitsvalgt